（第４号様式）
	                                                     　　　年　　月　　日
                  　殿
                                           依頼者の住所
                                           依頼者の氏名　　　　　　　　印
有 害 鳥 獣 捕 獲 依 頼 書
   鳥獣の保護及び管理並びに狩猟の適正化に関する法律第９条の規定による有害鳥獣捕獲のための鳥獣捕獲を下記のとおり依頼します。

	　被　依　頼　者

	住所

	職業

	氏名

	 捕獲しようとする
 鳥獣の種類

	 捕獲しようとする数

	 区域又は場所

	 期             間

	 被害状況

	 依頼理由

	 摘             要

（第４号様式）　　　　　　　　（記入例）
	                                                  　令和〇〇年　〇月　〇日

  被依頼者（申請者）の氏名 　殿

（例）　株式会社 〇〇
　　　　代表取締役　〇〇 〇〇殿

                                           依頼者の住所

                                           依頼者の氏名　　　　　　　　印

（例）被害を受けている農家等

有 害 鳥 獣 捕 獲 依 頼 書
   鳥獣の保護及び管理並びに狩猟の適正化に関する法律第９条の規定による有害鳥獣捕獲のための鳥獣捕獲を下記のとおり依頼します。

	　被　依　頼　者

	住所
	被依頼者（申請者）の住所を記入

	職業
	被依頼者（申請者）の職業を記入
（例）団体職員、会社員

	氏名
	被依頼者（申請者）の氏名を記入

	 捕獲しようとする

 鳥獣の種類
	捕獲する鳥獣の種類を記入
（例）シロガシラ　　ドバト

	 捕獲しようとする数

	必要数量を記載
（例）○○羽

	 区域又は場所
	捕獲又は採取等を行う場所を記入
（例）那覇市○○

	 期             間
	令和〇年〇月〇日～令和〇年〇月〇日

	 被害状況
	被害を受けている農作物名や被害額等を記入

	 依頼理由
	(例) 農林水産業への被害の防止又は防除、○○環境における糞害汚染の低減

	 摘             要